
Aanwijzingsbesluit voor inlichtingenverplichtingen

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten;

gelet op de artikelen 231 en 246a van de Gemeentewet, de artikelen 30 en 31 van de Wet waardering

onroerende zaken, artikel 56 van de Algemene wet inzake rijksbelastingen en artikel 63a van de

Invorderingswet 1990;

 

besluit:

 

vast te stellen het Aanwijzingsbesluit voor inlichtingenverplichtingen.

Artikel 1  
De verplichtingen die ingevolge de artikelen 47, 49 en 50 van de Algemene wet inzake rijksbelastingen

en de artikelen 58 en 60 van de Invorderingswet 1990, dan wel bedoeld of van toepassing verklaard in

de algemene maatregel van bestuur krachtens artikel 246a van de Gemeentewet bestaan jegens de

gemeenteambtenaren bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel b en c, van de Gemeentewet, gelden

ook voor:

a. degenen die bij besluit zijn aangewezen als gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede

lid, onderdeel d, van de Gemeentewet;

b. de gemeentelijke belastingdeurwaarders, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel e, van de

Gemeentewet;

c. de toezichthouder/BOA openbare ruimte en bijz. wetg.

d. de controleurs gemeentelijke heffingen van Legitiem B.V. te Velp

 

Artikel 2  
De verplichtingen die ingevolge de artikelen 47 , 49 en 50 van de Algemene wet inzake rijksbelastingen

, dan wel bedoeld of van toepassing verklaard in de algemene maatregel van bestuur krachtens artikel

31 van de Wet waardering onroerende zaken bestaan jegens de gemeenteambtenaar bedoeld in artikel

1, tweede lid, van de Wet waardering onroerende zaken, gelden ook voor:

a. degenen die bij besluit zijn aangewezen als gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede

lid, onderdeel d, van de Gemeentewet;

b. de taxateurs van Thorbecke B.V. te Zwolle.

 

Artikel 3  
Alle eerder genomen aanwijzingsbesluiten voor inlichtingenverplichtingen worden ingetrokken per 1

april 2019.

 

Artikel 4  
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 april 2019.

 

Artikel 5  
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit voor inlichtingenverplichtingen.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 26 maart

2019.

 

De secretaris,

mr. F.E. Contant

De burgemeester,

H.A. Lambooij

Nr. 74471

GEMEENTEBLAD 29 maart

2019

Officiële uitgave van de gemeente Putten

Gemeenteblad 2019 nr. 74471 29 maart 20191


